
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 2契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 第２スマイリングルーム整備工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月22日

令和 6年 5月22日 ～ 令和 6年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\68,310,000請 負 金 額

\6,210,000内 消 費 税

\69,792,800予 定 価 格

\63,448,000入札書比較価格

\64,209,376

\58,372,160

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築改修工事　一式　※旧デイサービス分床面積約470.0㎡
電気設備改修工事　一式
機械設備改修工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \62,400,000                                     小池土木（株）

       \63,150,000                                     吉田建設（株）

       \62,500,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \62,800,000                                     亀井建設（株）

       \62,850,000                                     （株）三和木

       \62,100,000                                     落  札（株）溝口営繕

       \63,000,000                                     市原産業（株）

       \62,700,000                                     （株）丸統建

       \63,000,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 10契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立久々利保育園空調機更新工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月20日

令和 6年 5月20日 ～ 令和 6年 7月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,333,000請 負 金 額

\303,000内 消 費 税

\3,509,000予 定 価 格

\3,190,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

可児市立めぐみ保育園空調改修

空調器更新工事
・未満児室、乳児室　：　1台
・保育室2　　　　　　　 ：  1台 

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,160,000                                     吉田建設（株）

        \3,030,000                                     （株）新興設備 落  札

        \3,150,000                                     セキスイ管工（株）

        \3,150,000                                     市原産業（株）

        \3,110,000                                     中部クリーン（株）

        \3,186,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 11契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 春里小学校キッズクラブ空調機更新工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市塩地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月20日

令和 6年 5月20日 ～ 令和 6年 7月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,277,000請 負 金 額

\207,000内 消 費 税

\2,398,000予 定 価 格

\2,180,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

春里小学校キッズクラブ
空調更新工事：1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,160,000                                     吉田建設（株）

        \2,070,000                                     （株）新興設備 落  札

        \2,130,000                                     セキスイ管工（株）

        \2,120,000                                     市原産業（株）

        \2,153,000                                     中部クリーン（株）

        \2,170,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 12契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　兼山地内モニュメントレール撤去・移設工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　兼山　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月20日

令和 6年 5月20日 ～ 令和 6年 8月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,420,000請 負 金 額

\220,000内 消 費 税

\2,506,900予 定 価 格

\2,279,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

鉄道枕木レール撤去・移設工　N=1式
説明看板撤去・移設工　　　　N=1式
付帯工　　　　　　　　　　　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,200,000                                     落  札小池土木（株）

        \2,256,000                                     （株）カネサン

        \2,250,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,279,000                                     中部交通資材（株）

        \2,233,000                                     （有）イソック

        \2,230,000                                     マルイ誠土木（有）

辞退                                                      （株）新星工業

                                                      （株）Ｆーｔｅｃ 辞退

                                                      辞退(有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

                                                      （株）建地開発 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 10契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和６年度　室原川改修工事に伴う協議資料作成業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市　室原　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 5月20日

令和 6年 5月20日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 5月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,035,000請 負 金 額

\185,000内 消 費 税

\2,157,100予 定 価 格

\1,961,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 河川、砂防及び海岸・海洋部門

打合せ　　　　　　N=1業務
砂防指定地内行為許可申請
・資料収集　　　　N=1地区
・図面作成　　　　A=0.48ha
・申請用書類作成　N=1地区
保安林解除申請
・資料収集　　　　N=1地区
・図面作成　　　　A=1.58ha
・申請用書類作成　N=1地区

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,850,000                                     落  札（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

                                                      日本工営都市空間（株）　可茂事務所 辞退

                                                      辞退中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

        \1,961,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


